
UCHWAŁA  Nr 19/I/II/2016 
Rady Wydziału Technicznego  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
    z dnia 9 lutego 2016 r.   
 

 
 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy oceny realizacji zakładanych                 
efektów kształcenia  

 
 
Na podstawie § 29 pkt 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/20015 Senatu PWSZ w Koninie                               
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (z późn. zm.), w związku z § 11 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 3 października 2014 r. w sprawie warunków 
prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz. U. poz. 1370)  
 

uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Technicznego ustala wzory formularzy oceny realizacji zakładanych efektów 
kształcenia, w tym: 

1) formularz oceny kierunkowych efektów kształcenia, stanowiący załącznik nr 1               
do uchwały; 

2) formularz oceny przedmiotowych efektów kształcenia - stanowiący załącznik nr 2               
do uchwały; 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Technicznego.  
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                            Przewodniczący 
                                                                                                                 Rady Wydziału Technicznego 
                                  PWSZ w Koninie  
 

                                                                          /-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY  
/-/ Alicja Łukowska 


